PORTARIA PGJ Nº 2340/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR a Procuradora de Justiça LENIR GOMES DOS SANTOS GALVÃO para atuar na
audiências pautadas para o dia 05 de setembro de 2018, na 1ª Câmara Especializada Criminal, em
substituição ao Procurador de Justiça Luís Francisco Ribeiro.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2340/2018
	RESOLVE